АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Черемушки

11.02.2022                                                                                                       №  4

Об  аннулировании адреса
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014

года  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

по результатам  инвентаризации  адресных объектов,   администрация муниципального

образования Черемушкинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удалить адреса объектов адресации  муниципального образования Черемушкинское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области в Федеральной

информационной адресной системе, согласно приложению к данному постановлению.

СПИСОК

объектов  адресации, подлежащих  удалению  в  БД ФИАС

№

п/п

Адрес объекта адресации,

подлежащего удалению

Наимено

вание

объекта

Номера объектов Примечание

1  433004  Российская Федерация,

Ульяновская область, Инзенский

район,  муниципальное образование

Черемушкинское сельское

поселение,  село Репьевка, улица

Молодежная

дом  16 корпус а

Уникальный номер адреса в ГАР

 155d4143-ce32-40e9-a810-
9f01ad54cb14

Не

существует

2   433004 Российская Федерация,

Ульяновская область, Инзенский

район, муниципальное образование

Черемушкинское сельское

поселение, село Бояркино, улица

Луговая

домовла

дение

2

Уникальный номер адреса в ГАР

 1e8f0a00-3f27-468a-bae9-
da9fc1fe7eb6

Не существует

3  433004  Российская Федерация,

Ульяновская область, Инзенский

район, муниципальное образование

Черемушкинское сельское

поселение, село Бояркино, улица

Зеленая

домовла

дение

 11

Уникальный номер адреса в ГАР

 1494894c-a1cb-4962-a431-
24853007dbd5

Не существует

4   433004 Российская Федерация,

Ульяновская область, Инзенский

район, муниципальное образование

Черемушкинское сельское

поселение, село Бояркино, улица

Луговая

Земельн

ый

участок

 12

Уникальный номер адреса в ГАР

1c924a1c-c95b-4f61-aedb-
1bc4ac062266

Не существует

5 433004  Российская Федерация,

Ульяновская область, Инзенский

район, муниципальное образование

Черемушкинское сельское

поселение, село Бояркино, улица

Зеленая

домовла

дение

4

Уникальный номер адреса в ГАР

 367e5ceb-43d3-4509-9917-
05b85328ed98

Не существует

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

 3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                   А.Н. Вечкутова